
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 30.07.2012, 01.08.2012, протокол № 35, 37 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         Мельничук П.П.         
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

06.08.2012 239-с 

наказую: 
зарахувати з 06.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

4 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050103 програмна інженерія   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 239-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  144 0 0  0 144 4043522159TM1577737Вікторович Андрій Амосов 1 

 104,  154 0 0  0 154 4043456391TM1563018Анатолійович Степан Артемчук 2 

 104,  160 0 0  0 160 4029736135TM1659793Леонідович Леонід Богдан 3 

 104,  146 0 0  0 146 4043522152TM1567331Володимирович Олег Гулінський 4 

 104,  142 0 0  0 142 4043522153TM1591057Петрович Денис Забродський 5 

 104,  156 0 0  0 156 4043522163TM1584801Іванович Леонід Касянчук 6 

 104,  150 0 0  0 150 4043471597TM1563247Миколайович Євгеній Кіптенко 7 

 104,  150 0 0  0 150 4043471588TM1580460Андрійович Денис Климчук 8 

 104,  148 0 0  0 148 4043471598TM1563658Васильович Артур Коберник 9 

 104,  140 0 0  0 140 4043471600TM1121903Юрійович Костянтин Ковальов 10 

 104,  156 0 0  0 156 4043522168TM1593161Сергійович Максим Меланченко 11 

 104,  138 0 0  0 138 4043656759TM1568140Валерійович Василь Мельник 12 

 104,  146 0 0  0 146 4043471606TM1598290Русланович Дмитро Орловський 13 

 104,  148 0 0  0 148 4043471590TM1564372Анатолійович Андрій Панченко 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

09.08.2012 18:48:19

1/4 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  154 0 0  0 154 4043656748TM1630272Анатолійович Дмитро Пархомчук 15 

 104,  156 0 0  0 156 4043471609TM1577460Ігорович Антон Самчик 16 

 104,  158 0 0  0 158 4043656751TM1566135Миколайович Валентин Свиридовський 17 

 104,  154 0 0  0 154 4043522170TM1798390Анатолійович Олександр Сидоренко 18 

 104,  140 0 0  0 140 4043471612TM1159499Миколайович Микола Столяренко 19 

 104,  136 0 0  0 136 4043471614TM1587009Анатолійович Валерій Яворський 20 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

09.08.2012 18:48:19

2/4 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050201 системна інженерія   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 239-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  128 0 0  0 128 4043522200TM1016366Анатолійович Віталій Вихристюк 1 

 104,  146 0 0  0 146 4043522137TM869398Юрійович Олександр Кондратюк 2 

 104,  140 0 0  0 140 4043552986TM1018199Володимирович Ігор Нестеренко 3 

 104,  128 0 0  0 128 4043522142TM1017193Валерійович Вадим Носов 4 

 104,  154 0 0  0 154 4043576016TM1004118Володимирович Олег Северин 5 

 104,  137 0 0  0 137 4043522146TM1476061Анатолійович Олег Цимбалюк 6 

 104,  130 0 0  0 130 4043522147TM907880Володимирович Олександр Яроцький 7 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

09.08.2012 18:48:19

3/4 



 
 

Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050202 автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані технології   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 239-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  156 0 0  0 156 4043590095TM1545800Григорович Микола Вижак 1 

 104, 
119,  

144 0 0  0 144 4043657224TM1582417Борисович Василь Грищук 2 

 104,  128 0 0  0 128 4043328922TM1562693Генадійович Максим Зубрицький 3 

 104,  124 0 0  0 124 4043522136TM1549281Володимирович Віталій Кондратюк 4 

 104,  144 0 0  0 144 4043473246TM1584139Валерійович Максим Літвінов 5 

 104,  156 0 0  0 156 4043458600TM1461688Миколайович Денис Онищук 6 

 104,  144 0 0  0 144 4043458602TM1800289Сергійович Олег Пахалюк 7 

 104,  128 0 0  0 128 4043458604TM1457228Миколайович Віктор Порскало 8 

 104,  132 0 0  0 132 4043473273TM1480278Сергійович Віктор Свирида 9 

 104,  148 0 0  0 148 4043576001TM1458835Сергійович Владислав Тихоступ 10 

 104,  124 0 0  0 124 4043458609TM1107196Петрович Максим Туленко 11 

 104,  156 0 0  0 156 4043657258TM1476894Олександрович Олексій Шаповал 12 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

09.08.2012 18:48:19

4/4 


